Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 002.214.01, на базе  Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института общей генетики им. Н.И. Вавилова Российской академии наук
чл.-корр. РАН И.А. Захарову-Гезехусу

	от

(фамилия, имя, отчество)

Заявление

Прошу предоставить возможность дистанционного участия в заседании диссертационного совета  по защите диссертации  Кузьминой Нины Станиславовны
на тему: «Изучение отдаленных генетических и эпигенетических нарушений у облученных лиц и их потомков», представленной на соискание ученой степени доктора биологических наук по специальности 03.02.07 – генетика, которая должна состояться  24 июня 2021 года.

Основание: прошу выбрать!!! для членов диссертационного совета и оппонентов
1. Отсутствие соглашения о трудовой деятельности члена диссертационного совета с ИОГен РАН, на базе которого проводится заседание диссертационного совета.
2. Указ Мэра Москвы от 12 июня 2021 года № 29-УМ "О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ", в частности  о переводе с 13 июня 2021г. работников, исполнителей по гражданско-правовым договорам на дистанционный режим работы, в том числе работников из числа граждан старше 65 лет, а также граждан, имеющих заболевания, перечень которых определен Департаментом здравоохранения города Москвы.
3. Иные уважительные причины - написать
“____”_________________

г.

__________________

                                                                                                                                                                          (подпись)